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                產品屬性

            

            	產品編號：G026205000

	制造商：Excelitas Technologies

	類別：光電器件 > 光力學

	系列：LINOS X 95 System

	包裝：袋

	類型：底板

	長度：120mm

	描述：BASE PLATE X 95, ANGULAR, BLACK



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市驚羽科技有限公司
	G-02-69-002
	CW
	24+25+/26+27+
	開關配件
	26528
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市向鴻偉業電子有限公司
	G02709.020044A2
	
	1635+
	BGA
	6000
	好渠道!好價格!一片起賣!
	詢價
	深圳市維爾達電子有限公司
	G02709.020044A2
	
	2023+
	BGA
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	G02709.020044A2
	
	21+
	BGA
	35210
	一級代理/放心采購
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	G02709.020044A2
	
	23+
	BGA
	5000
	專注配單,只做原裝進口現貨
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	G028122LF
	NA
	2021+
	SOP
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	G029
	ASTEC
	22+
	SOT153
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
	深圳市新力誠科技有限公司
	G029006K
	NA
	2020+
	MOTOR
	5409
	全新原裝現貨庫存,超低價清倉!
	詢價
	深圳市宇集芯電子有限公司
	G02CTAB
	XP Power
	23+
	N/A
	12000
	一級代理保證進口原裝正品假一罰十價格合理
	詢價
	深圳市福田區億興成電子商行
	G02E2102
	YASKAWA
	
	QFN
	6698
	
	詢價
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	G026528000
	G027010000
	G03
	G-0300SC0300-0060ZC
	G-0339SC0500-0150XC
	G035906000
	G036004000
	G036051013
	G036058000
	G036520000
	G036550000
	G036552000
	G036565000
	G038853000
	G038878000
	G040167000
	G040169000
	G040178000
	G0401A
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	G0402A
	G0404A
	G0406A
	G040871000
	G0412A
	G0414A
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	G040168000
	G040177000
	G040179000
	G-0401SC1654-0250XC
	G040212000
	G0403A
	G0405A
	G040870000
	G0411A
	G0413A
	G0415A
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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